C.01

Ronde buizen en
hulpstukken

ATH90

Regelkleppen
Luchtdicht

Bypass T-kleppen met rubber type
ATH90

Ronde bypass T kleppen met rubber en manueel kwadrant

Materiaal
= Gegalvaniseerd staal

Bestelvoorbeeld

= ATH90, 250
Verklarin%<

ATH90 = kleptype

250 = diameter van klep

Accessoires voor motorbediening
ATH90 980 --> 3200 ATH90 9250
MP-LM

ATH90 9315

MP-LM +
AEX-12/M6 100mm

MP-NM

MP-LF

MP-LF +
AEX-12/M6 100mm

MP-NF/SF
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Ronde buizen en
hulpstukken

Afmetingen
@d1 [mm] @d3 [mm]
ATH90 80
ATH90 100
ATH90 125

ATH90 150
ATH90 160
ATH90 200
ATH90 250
ATH90 315
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